

[Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare](#)

Medlemsbrev

- Juli (2) 2020 -

Här kommer en trevlig nyhet, en uppmaning, lite info/ påminnelser och en förfrågan från styrelsen.

Avstyckningen

Vi kan nu glädja er med att BRF Bokenäs 100 den 22/ 7 - 2020 blev registrerad som lagfaren ägare till den avstyckade fastigheten Uddevalla Bjällansås 1:37. Det har varit en del turer med Lantmäteriet för att få till detta men nu är det äntligen på plats. Vi äger nu 17 627 kvm mark. Vi kommer snarast att lägga ut lagfarten på hemsidan under fliken "Föreningen"!

Marken

Apropå den mark vi nu gemensamt äger i föreningen måste vi från styrelsens sida påtala att det INTE är tillåtet att göra förändringar utanför sin lägenhet utan att ha styrelsens godkännande!

Tvättstugan

Det är i stort sett endast vi ägare som använder tvättstugan i nuläget. Den är öppen 07.00-21.00, koden är *005588*. Det finns ett schema uppsatt i tvättstugan där man skriver upp sig. Tänk på att städa efter er, följ instruktionerna som finns uppsatta. Driftbolaget tar inte ut någon avgift från oss medlemmar, men detta kan ändras framöver.

Välkomstbrev

Vi har skickat ut ett välkomstbrev till våra nya medlemmar från januari – juli 2020. Brevet innehåller samlad information som är bra att känna till. För att ni alla skall få ta del av informationen de nya får kommer vi inom kort att lägga ut det på hemsidan under fliken "Föreningen".

Påminnelse

- Om ni vill börja bygga altan från v. 33 måste ni maila till oss gällande beställning av material, skriv gärna rubrik "Altan lgh nr", info@brfbokenas.se.

- Fixardagen den 19 sep; ni kan maila förslag till aktiviteter till styrelsen senast den 14 aug. Skriv gärna rubrik "Fixardag 19/9"

Förfrågan

Vi uppdaterar kontakt – och sändlistan, om ni är två ägare som båda vill ha medlemsbrevet, men inte fått det hittills, meddela oss gärna, så fixar vi till det!

Vi önskar er alla en fortsatt underbar sommar!

Varma hälsningar,

Styrelsen, BRF Bokenäs 100



[Klicka här för att avregistrera din adress](#)



Skickat med Paloma